

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Красноярский жилищно-коммунальный комплекс»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	260	260	0	122	130	8	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	426	426	0	172	239	15	0	0	0
из них женщин	54	54	0	46	8	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Управление капитального строительства (27.00)																								
Группа формирования закупочной документации и договоров																								
27.00.053	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление ресурсного обеспечения (08.00)																								
Отдел сопровождения закупок																								
08.00.027	Ведущий специалист (по закупкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Правовое управление (05.00)																								
Отдел правового обеспечения хозяйственной деятельности																								
05.00.015	Ведущий юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба охраны труда и производственного контроля (16.00)																								
Отдел охраны труда																								

16.00.013	Специалист (по подготовке персонала по охране труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел охраны окружающей среды (14.00)																							
Группа экологического контроля																							
14.00.010	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба главного механика (20.06)																							
Участок водного транспорта																							
20.06.001	Начальник участка - водолазный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба АСУТП (19.00)																							
Участок учета и диагностики																							
Группа учета																							
19.00.105	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Центр контроля качества воды (13.00)																							
Методическая группа																							
13.00.003	Ведущий инженер (руководитель группы)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.004	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.005	Инженер-химик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.006	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Физико-химическая лаборатория																							
Группа анализа воды																							
13.00.021	Ведущий инженер (руководитель группы)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.022	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.023A	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.024A (13.00.023A)	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.025A (13.00.023A)	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.026A (13.00.023A)	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.027A (13.00.023A)	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.028A (13.00.023A)	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.029A	Лаборант химического анализа, 5 р	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.030A (13.00.029A)	Лаборант химического анализа, 5 р	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.031A (13.00.029A)	Лаборант химического анализа, 5 р	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.032A (13.00.029A)	Лаборант химического анализа, 5 р	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.033A (13.00.029A)	Лаборант химического анализа, 5 р	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.034A (13.00.029A)	Лаборант химического анализа, 5 р	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

13.00.091A (13.00.029A)	Лаборант химического анализа, 5 р	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.092A (13.00.029A)	Лаборант химического анализа, 5 р	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.093A (13.00.029A)	Лаборант химического анализа, 5 р	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по анализу воздуха рабочей зоны																							
13.00.035	Ведущий инженер (руководитель группы)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.044A	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.045A (13.00.044A)	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.094	Лаборант химического анализа, 5 р	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технологическая лаборатория																							
Лаборатория фильтровально-очистных сооружений																							
13.00.057A	Лаборант химического анализа, 4 р	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.058A (13.00.057A)	Лаборант химического анализа, 4 р	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.059A (13.00.057A)	Лаборант химического анализа, 4 р	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.060A (13.00.057A)	Лаборант химического анализа, 4 р	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория канализационных очистных сооружений																							
13.00.063A	Лаборант химического анализа, 3,4 р	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.064A (13.00.063A)	Лаборант химического анализа, 3,4 р	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.065A (13.00.063A)	Лаборант химического анализа, 3,4 р	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.068A	Лаборант химического анализа, 3,4 р	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.069A (13.00.068A)	Лаборант химического анализа, 3,4 р	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.070A (13.00.068A)	Лаборант химического анализа, 3,4 р	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по эксплуатации и ремонту водопроводных сетей (23.02)																							
23.02.001	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.02.002	Заместитель начальника цеха - технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.02.003	Начальник смены, Начальник смены (подменный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.02.106	Мастер (подменный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.02.056	Инженер (по источникам наружного пожаротушения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок № 1																							
23.02.005	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.02.006	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.02.007A	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 5,6 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

23.02.073A (23.02.072A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (дежурный), 5,6 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.02.074A (23.02.072A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (дежурный), 5,6 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.02.075A (23.02.072A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (дежурный), 5,6 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок аварийно-восстановительных работ																							
23.02.076	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.02.078A	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.02.079A (23.02.078A)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.02.058A	Электрогазосварщик, 6 р	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
23.02.059A (23.02.058A)	Электрогазосварщик, 6 р	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
23.02.060A (23.02.058A)	Электрогазосварщик, 6 р	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
23.02.061A (23.02.058A)	Электрогазосварщик, 6 р	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
23.02.080A	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 5,6 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.02.081A (23.02.080A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 5,6 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.02.082A (23.02.080A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 5,6 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.02.083A (23.02.080A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 5,6 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.02.084A (23.02.080A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 5,6 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.02.085A (23.02.080A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 5,6 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.02.086A (23.02.080A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 5,6 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.02.087A (23.02.080A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 5,6 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по ремонту сетей																							
23.02.090	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.02.091	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.02.092A	Машинист установки по продавливанию и горизонтальному бурению грунта, 5 р	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23.02.093A (23.02.092A)	Машинист установки по продавливанию и горизонтальному бурению грунта, 5 р	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23.02.094A	Слесарь аварийно-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	восстановительных работ, 5,6 р																							
23.02.095A (23.02.094A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 5,6 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23.02.096A (23.02.094A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 5,6 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23.02.097A (23.02.094A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 5,6 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23.02.099	Электрогазосварщик, 6 р	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
Участок по развитию сетей																								
23.02.057	Токарь, 4 р	2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23.02.062A	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 4,5,6 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23.02.063A (23.02.062A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 4,5,6 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23.02.064A (23.02.062A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 4,5,6 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Склад																								
23.02.100	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Цех канализационных сооружений (24.01)																								
24.01.151	Заместитель начальника цеха по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Цех по эксплуатации канализационных сетей (24.02)																								
24.02.001	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участки по эксплуатации левого берега																								
Участок № 1																								
24.02.004	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24.02.005	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24.02.008A	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 5,6 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24.02.009A (24.02.008A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 5,6 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24.02.010A (24.02.008A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 5,6 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24.02.011A (24.02.008A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 5,6 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24.02.012A (24.02.008A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 5,6 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24.02.013A (24.02.008A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 5,6 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24.02.014A (24.02.008A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 5,6 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24.02.015A (24.02.008A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 5,6 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24.02.016A (24.02.008A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 5,6 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок № 2																								
24.02.032	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

(24.02.099A)	восстановительных работ, 5,6 р																						
24.02.115	Электрогазосварщик, 5 р	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Дежурная служба																							
24.02.104	Мастер (сменный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.02.105A	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 4 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.02.106A (24.02.105A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 4 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.02.107A (24.02.105A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 4 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.02.108A (24.02.105A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 4 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.02.109A (24.02.105A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 4 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.02.110A (24.02.105A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 4 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.02.111A (24.02.105A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 4 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.02.112A (24.02.105A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 4 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по обслуживанию канализационных сетей в проходном коллекторе																							
24.02.026A	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 4,5,6 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.02.027A (24.02.026A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 4,5,6 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.02.028A (24.02.026A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 4,5,6 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.02.029A (24.02.026A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 4,5,6 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.02.030A (24.02.026A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 4,5,6 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.02.031A (24.02.026A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 4,5,6 р	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортный цех (12.00)																							
Автоколонна № 1																							
12.00.396	Водитель автомобиля, 4 р. гос.№ А 579 НТ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.397	Водитель автомобиля, 4 р. гос.№ Х 634 НЕ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.398	Водитель автомобиля, 4 р. гос.№ Х 763 НЕ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.399	Водитель автомобиля, 4 р. гос.№ Х 821 НЕ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.401	Водитель автомобиля, 4 р. гос.№ Н 719 НН	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.402	Водитель автомобиля, 4 р. гос.№ Н 720 НН	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

12.00.403	Водитель автомобиля, 4 р. гос.№ Н 721 НН	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.404	Водитель автомобиля, 4 р. гос.№ С 568 НТ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.412	Водитель автомобиля, 4 р. гос.№ Т 591 НЕ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.467	Водитель автомобиля, 4 р. гос.№ Е 182 РУ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.468	Водитель автомобиля, 4 р. гос.№ Е 205 РУ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.469	Водитель автомобиля, 4 р. гос.№ Е 206 РУ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автоколонна № 2																							
12.00.475	Машинист экскаватора, гос.№ 8904 ХН, 6 р.	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.419А	Машинист экскаватора (подменный), 6 р.	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.420А (12.00.419А)	Машинист экскаватора (подменный), 6 р.	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.470	Тракторист, 5р. гос.№ 1073 км	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.092	Водитель автомобиля, 4 р. гос.№ У 479 ВМ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.405	Водитель автомобиля, 4 р. гос.№ М 412 НТ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.406	Водитель автомобиля, 5 р. гос.№ М 438 НТ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.407	Водитель автомобиля, 4 р. гос.№ С 860 НТ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.408	Водитель автомобиля, 4 р. гос.№ С 604 НТ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.409	Водитель автомобиля, 4 р. гос.№ С 861 НТ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.471	Водитель автомобиля, 5 р. гос.№ У 492 ТВ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.472	Водитель автомобиля, 5 р. гос.№ У 498 ТВ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.473	Водитель автомобиля, 4 р. гос.№ У 302 ТВ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.083А	Водитель автомобиля (подменный), 4,5 р.	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.084А (12.00.083А)	Водитель автомобиля (подменный), 4,5 р.	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.085А (12.00.083А)	Водитель автомобиля (подменный), 4,5 р.	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.086А (12.00.083А)	Водитель автомобиля (подменный), 4,5 р.	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.087А	Водитель автомобиля (подменный),	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(12.00.083A)	4,5 р.																						
12.00.088A (12.00.083A)	Водитель автомобиля (подменный), 4,5 р.	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.132A (12.00.083A)	Водитель автомобиля (подменный), 4,5 р.	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.133A (12.00.083A)	Водитель автомобиля (подменный), 4,5 р.	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.467A (12.00.083A)	Водитель автомобиля (подменный), 4,5 р.	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.468A (12.00.083A)	Водитель автомобиля (подменный), 4,5 р.	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.469A (12.00.083A)	Водитель автомобиля (подменный), 4,5 р.	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.470A (12.00.083A)	Водитель автомобиля (подменный), 4,5 р.	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.471A (12.00.083A)	Водитель автомобиля (подменный), 4,5 р.	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автоколонна № 3																							
12.00.476	Водитель автомобиля, 4 р. гос.№ У 297 ТВ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.477	Водитель автомобиля, 4 р. гос.№ У 304 ТВ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.478	Водитель автомобиля, 4 р. гос.№ У 273 ТВ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.479	Водитель автомобиля, 4 р. гос.№ У 319 ТВ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.480	Водитель автомобиля, 4 р. гос.№ У 453 ТВ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.481	Водитель автомобиля, 4 р. гос.№ У 451 ТВ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.482	Водитель автомобиля, 4 р. гос.№ У 438 ТВ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.483	Водитель автомобиля, 4 р. гос.№ У 607 ТВ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственная служба (11.00)																							
11.00.086	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех канализационных очистных сооружений (24.03)																							
Технологический участок (левый берег)																							
24.03.065A	Оператор очистных сооружений, Оператор очистных сооружений (подменный), 3 р.	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.03.066A (24.03.065A)	Оператор очистных сооружений, Оператор очистных сооружений (подменный), 3 р.	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.03.067A (24.03.065A)	Оператор очистных сооружений, Оператор очистных сооружений (подменный), 3 р.	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба главного энергетика (26.00)																							
Цех распределительных сетей																							
Участок по ремонту кабельных линий																							
26.00.107	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оперативно-диспетчерский пункт																							
22.00.010	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального директора - главный инженер

(должность)

(подпись)

Бабий А.Г.

(Ф.И.О.)

01.11.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по подготовке производства

(должность)

(подпись)

Пасюк С.Ф.

(Ф.И.О.)

01.11.2023

(дата)

Начальник службы охраны труда и производственного контроля

(должность)

(подпись)

Чигринская С.А.

(Ф.И.О.)

01.11.2023

(дата)

Начальник отдела мотивации, планирования и учета затрат на персонал

(должность)

(подпись)

Титова Н.В.

(Ф.И.О.)

01.11.2023

(дата)

Начальник отдела по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Иванова Т.Г.

(Ф.И.О.)

01.11.2023

(дата)

Председатель профсоюза работников ООО "КрасКом"

(должность)

(подпись)

Ильментьева Н.Г.

(Ф.И.О.)

01.11.2023

(дата)

Ведущий специалист по охране труда службы охраны труда и производственного контроля

(должность)

(подпись)

Павлова Л.А.

(Ф.И.О.)

01.11.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1329

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Маликова Юлия Александровна

(Ф.И.О.)

15.09.2023

(дата)